
1

CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2018-097

PUBLIÉ LE 12 DÉCEMBRE 2018



Sommaire

Direction départementale des finances publiques du Calvados
14-2018-12-01-002 - Arrêté du 01/12/2018 portant délégation de signature en matière de

contentieux et de gracieux fiscal pour le Service des impôts des Entreprises de Caen Nord 

(3 pages) Page 4

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados
14-2018-12-10-004 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de nouvelle

installation d'enseignes - sci "LES BRETONS" Trévières (2 pages) Page 8

14-2018-12-10-002 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de remplacement

d'enseignes - sarl "AUX FLORALIES VIROISES" Vire Normandie (2 pages) Page 11

14-2018-12-10-001 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de remplacement

d'enseignes - sarl "L'EPICERIE AUTREMENT"  Falaise (2 pages) Page 14

14-2018-12-10-003 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant refus de modification

d'enseignes - selarl "PHARMACIE DE SAINT SYLVAIN" (2 pages) Page 17

14-2018-12-11-001 - Arrêté du 11 décembre 2018 portant autorisation de nouvelle

installation d'enseignes - Commune de SAINT-PIERRE-SUR-DIVES (2 pages) Page 20

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest
14-2018-12-06-001 - Arrêté n° 2018-35 portant subdélégation de signature en matière de

gestion du domaine public et de police de la circulation pour le département du Calvados

(2 pages) Page 23

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l'emploi

14-2018-12-07-002 - ARRETE 2018-05 portant agrément pour l'exercice de l'activité de

domiciliation d'entreprises - ALAIN CLERVAL SARL (enseigne HOMEBOX - 14760) (2

pages) Page 26

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest
14-2018-12-07-001 - Arrêté portant dérogation temporaire à l'interdiction de circulation à

certaines périodes des véhicules de transport de marchandises de plus de 7,5 tonnes de

PTAC pour répondre à une situation de crise ou à des évènements d'une particulière gravité

n°2018-65 du 7 décembre 2018 (2 pages) Page 29

Préfecture du Calvados
14-2018-11-29-005 - Arrêté de clôture n°18-182 du 29 novembre 2018, de la régie de

recettes instituée auprès de la police municipale de PONT L'EVEQUE   (2 pages) Page 32

14-2018-11-29-006 - Arrêté de clôture n°18-195 du 29 novembre 2018, de la régie de

recettes instituée auprès de la police municipale de  COLLEVILLE-MONTGOMERY (2

pages) Page 35

14-2018-12-08-001 - Arrêté du 8 décembre 2018 portant constitution et organisation de la

commission départementale de la sécurité routière (4 pages) Page 38

2



14-2018-12-10-007 - Arrêté instituant un périmètre de sécurité pour la réalisation d'une

opération de déminage (2 pages) Page 43

14-2018-12-12-001 - Arrêté préfectoral du 12 décembre 2018 portant délégation de

signature à la Direction des ressources humaines et des moyens (DRHM) (3 pages) Page 46

14-2018-12-10-008 - Arrêté préfectoral portant interdiction temporaire de survol aérien

pour la réalisation d'une opération de déminage (2 pages) Page 50

14-2018-12-06-002 - Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur pour l'année

2019 - département du Calvados (2 pages) Page 53

14-2013-07-12-001 - Renouvellement de la convention de coordination entre la police

municipale de Douvres-la-Delivrande et les forces de sécurité de l'Etat (1 page) Page 56

Sous-préfecture de Vire
14-2018-12-10-005 - ARRETE MODIFICATIF n° 2018-33 DU 10 DECEMBRE 2018

PORTANT MODIFICATION D'HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE

(2 pages) Page 58

14-2018-12-10-006 - ARRETE n° 2018-32 DU 10 DECEMBRE 2018 PORTANT

HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE (2 pages) Page 61

3



Direction départementale des finances publiques du

Calvados

14-2018-12-01-002

Arrêté du 01/12/2018 portant délégation de signature en

matière de contentieux et de gracieux fiscal pour le Service

des impôts des Entreprises de Caen Nord 

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2018-12-01-002 - Arrêté du 01/12/2018 portant délégation de signature en matière de
contentieux et de gracieux fiscal pour le Service des impôts des Entreprises de Caen Nord 4



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2018-12-01-002 - Arrêté du 01/12/2018 portant délégation de signature en matière de
contentieux et de gracieux fiscal pour le Service des impôts des Entreprises de Caen Nord 5



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2018-12-01-002 - Arrêté du 01/12/2018 portant délégation de signature en matière de
contentieux et de gracieux fiscal pour le Service des impôts des Entreprises de Caen Nord 6



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2018-12-01-002 - Arrêté du 01/12/2018 portant délégation de signature en matière de
contentieux et de gracieux fiscal pour le Service des impôts des Entreprises de Caen Nord 7



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2018-12-10-004

Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de

nouvelle installation d'enseignes - sci "LES BRETONS"

Trévières

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-10-004 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de nouvelle installation
d'enseignes - sci "LES BRETONS" Trévières 8



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-10-004 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de nouvelle installation
d'enseignes - sci "LES BRETONS" Trévières 9



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-10-004 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de nouvelle installation
d'enseignes - sci "LES BRETONS" Trévières 10



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2018-12-10-002

Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de

remplacement d'enseignes - sarl "AUX FLORALIES

VIROISES" Vire Normandie

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-10-002 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de remplacement
d'enseignes - sarl "AUX FLORALIES VIROISES" Vire Normandie 11



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-10-002 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de remplacement
d'enseignes - sarl "AUX FLORALIES VIROISES" Vire Normandie 12



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-10-002 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de remplacement
d'enseignes - sarl "AUX FLORALIES VIROISES" Vire Normandie 13



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2018-12-10-001

Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de

remplacement d'enseignes - sarl "L'EPICERIE

AUTREMENT"  Falaise

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-10-001 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de remplacement
d'enseignes - sarl "L'EPICERIE AUTREMENT"  Falaise 14



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-10-001 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de remplacement
d'enseignes - sarl "L'EPICERIE AUTREMENT"  Falaise 15



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-10-001 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant autorisation de remplacement
d'enseignes - sarl "L'EPICERIE AUTREMENT"  Falaise 16



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2018-12-10-003

Arrêté du 10 décembre 2018 portant refus de modification

d'enseignes - selarl "PHARMACIE DE SAINT

SYLVAIN"

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-10-003 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant refus de modification d'enseignes -
selarl "PHARMACIE DE SAINT SYLVAIN" 17



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-10-003 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant refus de modification d'enseignes -
selarl "PHARMACIE DE SAINT SYLVAIN" 18



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-10-003 - Arrêté du 10 décembre 2018 portant refus de modification d'enseignes -
selarl "PHARMACIE DE SAINT SYLVAIN" 19



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2018-12-11-001

Arrêté du 11 décembre 2018 portant autorisation de

nouvelle installation d'enseignes - Commune de

SAINT-PIERRE-SUR-DIVES

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-11-001 - Arrêté du 11 décembre 2018 portant autorisation de nouvelle installation
d'enseignes - Commune de SAINT-PIERRE-SUR-DIVES 20



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-11-001 - Arrêté du 11 décembre 2018 portant autorisation de nouvelle installation
d'enseignes - Commune de SAINT-PIERRE-SUR-DIVES 21



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2018-12-11-001 - Arrêté du 11 décembre 2018 portant autorisation de nouvelle installation
d'enseignes - Commune de SAINT-PIERRE-SUR-DIVES 22



Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest

14-2018-12-06-001

Arrêté n° 2018-35 portant subdélégation de signature en

matière de gestion du domaine public et de police de la

circulation pour le département du Calvados

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 14-2018-12-06-001 - Arrêté n° 2018-35 portant subdélégation de signature en matière de gestion du
domaine public et de police de la circulation pour le département du Calvados 23



Liberté Égalité fraternité

RÉPuBLIQuE FRANçAIsE

MINISTÈRE DE LA TRANSITION ÉCOLOGIQUE ET SOLIDAIRE

Direction interdépartementale des routes
Nord-Ouest

MINISTÈRE CHARGÉ DES TRANSPORTS

VU:

ARRETE N° 2018-35 PORTANT SUBDELEGATION DE SIGNATURE
EN MATIERE DE GESTION DU DOMAINE PUBLIC ET POLICE DE LA CIRCULATION

POUR LE DEPARTEMENT DU CALVADOS

Le directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest

- la loi n°82-213 du 2 mars 1982 modifiée relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions;

- le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et
à l’action des services de l’État dans les régions et départements;

- le décret n°2015-510 du 7 mai 2015 portant charte de la déconcentration;

- le décret de M. le Président de la République en date du ier décembre 2015 nommant M. Laurent
FISCUS, Préfet du Calvados, à compter du ier janvier 2016;

- l’arrêté du Ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de la mer en date du
30 août 2010, portant nomination de M. Alain DE MEYÈRE, ingénieur général des ponts, des eaux
et des forêts, directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest à compter du 1er octobre 2010;

- l’arrêté de la préfète de la région Normandie, préfète de la Seine-Maritime, préfète
coordonnatrice des itinéraires routiers nationaux, en date du 3 mars 2017, fixant l’organisation de
la direction interdépartementale des routes Nord-Ouest;

- l’arrêté préfectoral en date du ier janvier 2016 portant délégation de signature à M. Alain DE
MEYÈRE, directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest;

- le code des relations entre le public et l’administration, notamment son article L.221-2;

- l’organigramme du service;

Tél :0276000366 — Fax 0276000303
Immeuble Abaquesne — 97 boulevard de l’Europe — BP 61141

76175 ROUEN CEDEX 1wwwdirno.ft

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 14-2018-12-06-001 - Arrêté n° 2018-35 portant subdélégation de signature en matière de gestion du
domaine public et de police de la circulation pour le département du Calvados 24



ARRETE

Article 1er:

En cas d’absence ou d’empêchement de M. Alain DE MEYÈRE, directeur interdépartemental des
routes Nord-Ouest, la délégation de signature consentie est exercée par M. Jean-Pierre
JOUPFE, ICTPE, directeur adjoint ingénierie ou par M. Pascal MALOBERTI, ICTPE, directeur
adjoint exploitation.

Article 2:

Subdélégation est donnée dans la limite de leurs attributions à:

— Arnaud LE COGUIC, IDTPE, chef du service des politiques et des techniques, à l’effet de
signer les décisions visées aux points 1.1 à 1.13 - 2.1 à 2.13 de l’arrêté préfectoral susvisé

— Nelson GONCALVES, IDTPE, adjoint au chef du service des politiques et des techniques, à
l’effet de signer les décisions visées aux points 1.1 à 1.13 - 2.1 à 2.13 de l’arrêté préfectoral
susvisé

— Stéphane SANCHEZ, ICTPE, secrétaire général, à l’effet d’exercer les compétences prévues
aux points 3.1 et 3.2 de l’arrêté préfectoral susvisé

— Rémi CORGET, ITPE, chef du pôle sécurité routière exploitation, à l’effet de signer les décisions
visées aux points 2.1 - 2.2 - 2.7 - 2.9 de l’arrêté préfectoral susvisé

— Stéphane MAILLET, ICTPE, chef du district Manche-Calvados, à l’effet de signer les décisions
visées aux points 1.1 - 1.2 - 1.6 à 1.12 - 2.11 de l’arrêté préfectoral susvisé

— Victorien SOURICE, TSCDD, adjoint au chef du district Manche-Calvados, à l’effet de signer
les décisions visées aux points 1.1 - 1.2 - 1.6 à 1.12 - 2.11 de l’arrêté préfectoral susvisé

— Natacha PERNEL, AAE, chef du pôle juridique, à l’effet d’exercer la compétence prévue au
point 4.1 de l’arrêté préfectoral susvisé et à signer les actes relatifs à la procédure visée au 1.14
de l’arrêté préfectoral susvisé

— Ana-Maria OLIVEIRA, SACDDCS, adjointe à la chef du pôle juridique, à l’effet de signer les
actes relatifs à la procédure visée au 1.14 de l’arrêté préfectoral susvisé

Article 3:

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif de Caen, dans un
délai de deux mois, à compter de sa publication.

Article 4:

Le Directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest est chargé de l’exécution du présent arrêté
qui entrera en vigueur à compter de sa publication au recueil des actes administratifs de la
préfecture du Calvados et dont une copie sera adressée au préfet du Calvados.

Rouen, le 6 1) Et1 2)1
Pour le préfet du Calvados

LeeeJterdépartemental
des route”îrd-Ouest

par déléàtion

Alain De M

wwwdirnojr

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 14-2018-12-06-001 - Arrêté n° 2018-35 portant subdélégation de signature en matière de gestion du
domaine public et de police de la circulation pour le département du Calvados 25



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

14-2018-12-07-002

ARRETE 2018-05 portant agrément pour l'exercice de

l'activité de domiciliation d'entreprises - ALAIN

CLERVAL SARL (enseigne HOMEBOX - 14760)

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-12-07-002 - ARRETE 2018-05 portant agrément
pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises - ALAIN CLERVAL SARL (enseigne HOMEBOX - 14760) 26



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-12-07-002 - ARRETE 2018-05 portant agrément
pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises - ALAIN CLERVAL SARL (enseigne HOMEBOX - 14760) 27



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2018-12-07-002 - ARRETE 2018-05 portant agrément
pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises - ALAIN CLERVAL SARL (enseigne HOMEBOX - 14760) 28



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest

14-2018-12-07-001

Arrêté portant dérogation temporaire à l'interdiction de

circulation à certaines périodes des véhicules de transport

de marchandises de plus de 7,5 tonnes de PTAC pour

répondre à une situation de crise ou à des évènements

d'une particulière gravité  n°2018-65 du 7 décembre 2018

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2018-12-07-001 - Arrêté portant dérogation temporaire à l'interdiction de circulation à certaines périodes
des véhicules de transport de marchandises de plus de 7,5 tonnes de PTAC pour répondre à une situation de crise ou à des évènements d'une particulière gravité 
n°2018-65 du 7 décembre 2018

29



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2018-12-07-001 - Arrêté portant dérogation temporaire à l'interdiction de circulation à certaines périodes
des véhicules de transport de marchandises de plus de 7,5 tonnes de PTAC pour répondre à une situation de crise ou à des évènements d'une particulière gravité 
n°2018-65 du 7 décembre 2018

30



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2018-12-07-001 - Arrêté portant dérogation temporaire à l'interdiction de circulation à certaines périodes
des véhicules de transport de marchandises de plus de 7,5 tonnes de PTAC pour répondre à une situation de crise ou à des évènements d'une particulière gravité 
n°2018-65 du 7 décembre 2018

31



Préfecture du Calvados

14-2018-11-29-005

Arrêté de clôture n°18-182 du 29 novembre 2018, de la

régie de recettes instituée auprès de la police municipale de

PONT L'EVEQUE  

Préfecture du Calvados - 14-2018-11-29-005 - Arrêté de clôture n°18-182 du 29 novembre 2018, de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale
de PONT L'EVEQUE  32



Préfecture du Calvados - 14-2018-11-29-005 - Arrêté de clôture n°18-182 du 29 novembre 2018, de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale
de PONT L'EVEQUE  33



Préfecture du Calvados - 14-2018-11-29-005 - Arrêté de clôture n°18-182 du 29 novembre 2018, de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale
de PONT L'EVEQUE  34



Préfecture du Calvados

14-2018-11-29-006

Arrêté de clôture n°18-195 du 29 novembre 2018, de la

régie de recettes instituée auprès de la police municipale de

 COLLEVILLE-MONTGOMERY

Préfecture du Calvados - 14-2018-11-29-006 - Arrêté de clôture n°18-195 du 29 novembre 2018, de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale
de  COLLEVILLE-MONTGOMERY 35



Préfecture du Calvados - 14-2018-11-29-006 - Arrêté de clôture n°18-195 du 29 novembre 2018, de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale
de  COLLEVILLE-MONTGOMERY 36



Préfecture du Calvados - 14-2018-11-29-006 - Arrêté de clôture n°18-195 du 29 novembre 2018, de la régie de recettes instituée auprès de la police municipale
de  COLLEVILLE-MONTGOMERY 37



Préfecture du Calvados

14-2018-12-08-001

Arrêté du 8 décembre 2018 portant constitution et

organisation de la commission départementale de la

sécurité routière

Préfecture du Calvados - 14-2018-12-08-001 - Arrêté du 8 décembre 2018 portant constitution et organisation de la commission départementale de la sécurité
routière 38



Préfecture du Calvados - 14-2018-12-08-001 - Arrêté du 8 décembre 2018 portant constitution et organisation de la commission départementale de la sécurité
routière 39



Préfecture du Calvados - 14-2018-12-08-001 - Arrêté du 8 décembre 2018 portant constitution et organisation de la commission départementale de la sécurité
routière 40



Préfecture du Calvados - 14-2018-12-08-001 - Arrêté du 8 décembre 2018 portant constitution et organisation de la commission départementale de la sécurité
routière 41



Préfecture du Calvados - 14-2018-12-08-001 - Arrêté du 8 décembre 2018 portant constitution et organisation de la commission départementale de la sécurité
routière 42



Préfecture du Calvados

14-2018-12-10-007

Arrêté instituant un périmètre de sécurité pour la

réalisation d'une opération de déminage

Préfecture du Calvados - 14-2018-12-10-007 - Arrêté instituant un périmètre de sécurité pour la réalisation d'une opération de déminage 43



Préfecture du Calvados - 14-2018-12-10-007 - Arrêté instituant un périmètre de sécurité pour la réalisation d'une opération de déminage 44



Préfecture du Calvados - 14-2018-12-10-007 - Arrêté instituant un périmètre de sécurité pour la réalisation d'une opération de déminage 45



Préfecture du Calvados

14-2018-12-12-001

Arrêté préfectoral du 12 décembre 2018 portant délégation

de signature à la Direction des ressources humaines et des

moyens (DRHM)

Préfecture du Calvados - 14-2018-12-12-001 - Arrêté préfectoral du 12 décembre 2018 portant délégation de signature à la Direction des ressources humaines et
des moyens (DRHM) 46



Préfecture du Calvados - 14-2018-12-12-001 - Arrêté préfectoral du 12 décembre 2018 portant délégation de signature à la Direction des ressources humaines et
des moyens (DRHM) 47



Préfecture du Calvados - 14-2018-12-12-001 - Arrêté préfectoral du 12 décembre 2018 portant délégation de signature à la Direction des ressources humaines et
des moyens (DRHM) 48



Préfecture du Calvados - 14-2018-12-12-001 - Arrêté préfectoral du 12 décembre 2018 portant délégation de signature à la Direction des ressources humaines et
des moyens (DRHM) 49



Préfecture du Calvados

14-2018-12-10-008

Arrêté préfectoral portant interdiction temporaire de survol

aérien pour la réalisation d'une opération de déminage

Préfecture du Calvados - 14-2018-12-10-008 - Arrêté préfectoral portant interdiction temporaire de survol aérien pour la réalisation d'une opération de déminage 50



Préfecture du Calvados - 14-2018-12-10-008 - Arrêté préfectoral portant interdiction temporaire de survol aérien pour la réalisation d'une opération de déminage 51



Préfecture du Calvados - 14-2018-12-10-008 - Arrêté préfectoral portant interdiction temporaire de survol aérien pour la réalisation d'une opération de déminage 52



Préfecture du Calvados

14-2018-12-06-002

Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur

pour l'année 2019 - département du Calvados

Préfecture du Calvados - 14-2018-12-06-002 - Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur pour l'année 2019 - département du Calvados 53



Préfecture du Calvados - 14-2018-12-06-002 - Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur pour l'année 2019 - département du Calvados 54



Préfecture du Calvados - 14-2018-12-06-002 - Liste d'aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur pour l'année 2019 - département du Calvados 55



Préfecture du Calvados

14-2013-07-12-001

Renouvellement de la convention de coordination entre la

police municipale de Douvres-la-Delivrande et les forces

de sécurité de l'Etat

Préfecture du Calvados - 14-2013-07-12-001 - Renouvellement de la convention de coordination entre la police municipale de Douvres-la-Delivrande et les
forces de sécurité de l'Etat 56



PRÉFET DU CALVADOS

CABINET

Renouvellement de la convention de coordination entre la police municipale
de DOUVRES-LA-DELIVRANDE et les forces de sécurité de l’État

---

La  convention  de  coordination  entre  la  police  municipale  de  DOUVRES-LA-
DELIVRANDE et les forces de sécurité de l’État, en date du 12 juillet 2013, complétée par un
avenant le 18 février 2016, est renouvelée pour une durée de 3 ans à compter du 12 juillet 2019.

rue  Saint Laurent 14038 CAEN CEDEX – tél 02.31.30.64.00
Site internet www.calvados.gouv.fr

Préfecture du Calvados - 14-2013-07-12-001 - Renouvellement de la convention de coordination entre la police municipale de Douvres-la-Delivrande et les
forces de sécurité de l'Etat 57



Sous-préfecture de Vire

14-2018-12-10-005

ARRETE MODIFICATIF n° 2018-33 DU 10

DECEMBRE 2018 PORTANT MODIFICATION

D'HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE
arrêté modification PF et Marbrerie du Bocage

Sous-préfecture de Vire - 14-2018-12-10-005 - ARRETE MODIFICATIF n° 2018-33 DU 10 DECEMBRE 2018 PORTANT MODIFICATION
D'HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE 58



Sous-préfecture de Vire - 14-2018-12-10-005 - ARRETE MODIFICATIF n° 2018-33 DU 10 DECEMBRE 2018 PORTANT MODIFICATION
D'HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE 59



Sous-préfecture de Vire - 14-2018-12-10-005 - ARRETE MODIFICATIF n° 2018-33 DU 10 DECEMBRE 2018 PORTANT MODIFICATION
D'HABILITATION DANS LE DOMAINE FUNERAIRE 60



Sous-préfecture de Vire

14-2018-12-10-006

ARRETE n° 2018-32 DU 10 DECEMBRE 2018

PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE

FUNERAIRE

Sous-préfecture de Vire - 14-2018-12-10-006 - ARRETE n° 2018-32 DU 10 DECEMBRE 2018 PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE
FUNERAIRE 61



Sous-préfecture de Vire - 14-2018-12-10-006 - ARRETE n° 2018-32 DU 10 DECEMBRE 2018 PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE
FUNERAIRE 62



Sous-préfecture de Vire - 14-2018-12-10-006 - ARRETE n° 2018-32 DU 10 DECEMBRE 2018 PORTANT HABILITATION DANS LE DOMAINE
FUNERAIRE 63


